
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК 
ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск и на основании Решения Совета депутатов от 16.04.2013 № 390 «О 

назначении главы администрации ЗАТО г. Североморск» 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Решение Совета депутатов от 21.03.2013 № 380 «О формировании 

конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности 

главы администрации  ЗАТО г. Североморск» считать утратившим силу в 

связи с окончанием конкурса на замещение должности главы администрации 

и назначением на должность главы администрации ЗАТО г. Североморск. 

 

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести». 

 

 

 

Глава ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

 

 

 

      от 30.04.2013 г.                                                                       № 404 

О признании утратившим си-

лу Решения Совета депутатов 

от 21.03.2013 № 380 «О фор-

мировании конкурсной ко-

миссии для проведения кон-

курса на замещение должно-

сти главы администрации  

ЗАТО г. Североморск»    


